hereditatem Margarete van der Kijevits Hoeven ex uno et inter hereditatem Aleijdis van der Vloet ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Gerardi Jutten soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete de quolibet bonario dicto (dg: boen) buenre #tael# dicte pecie prati de jure solvendis. Testes Lijsscap et Gestel datum supra.

BP 1180 p 114v 09 do 05-02-1394.

Gerardus zvw Gerardus Jutten soen gaf uit aan Hubertus zvw Henricus Delijen soen (1) een stuk land gnd die Lange Akker, in Esch, tussen Johannes Aleijten soen en Rutgherus Buerincs enerzijds en voornoemde Hubertus anderzijds, hiervan uitgezonderd een stukje erfgoed behorend aan voornoemde Hubertus; de uitgifte geschiedde voor 17 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Hubertus tot onderpand (2) voornoemd stukje land. De brief van Gerardus overhandigen aan Willelmus Middelberze schoenmaker.

-.

Gerardus filius quondam Gerardi Jutten soen peciam terre (dg: sitam in parochia d) dictam die Langhe Acker sitam in parochia de Essche inter hereditatem Johannis Aleijten soen et (dg: i) Rutgheri Buerincs ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) Huberti filii quondam Henrici Delijen soen (dg: so) ex alio ut dicebat (dg: dedit ad here) minus tamen #de# dicta pecia terre quadam particula hereditatis spectante ad dictum Hubertum sita in dicta pecia terre die Langhe Acker vocata ut dicebat dedit ad hereditarum pactum dicto Huberto ab eodem hereditarie possidendam pro decem et septem lopinis siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et ?pecia ?pecia a purificationis proxime futuro ultra annum) et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Hubertus dictam particulam terre (dg: si) ad se spectantem sitam in dicta pecia terre die Langhe Acker vocata ad pignus imposuit. Testes Sta et Goeswinus datum in festo Aghate. Detur littera Gerardi Willelmo Middelberze sutori.

BP 1180 p 114v 10 do 29-01-1394.

Thomas zvw Gerongius van Vucht ev Margareta dvw Engbertus zv Johannes Swartbroec droeg over aan Ghibo smid zvw Gerardus Bessellen soen, tbv Jacobus Wijnrics soen van Berchen, ½ morgen in Oss, ter plaatse gnd in het Rentmeesters Hoeve, beiderzijds tussen voornoemde Jacobus Wijnrics soen.

Thomas filius quondam Gerongii de Vucht maritus et tutor legitimus maritus' et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Engberti filii Johannis Swartbroec dimidium iuger situm in parochia de Os in loco dicto int Rentmeesters Hoeve inter hereditatem Jacobi Wijnrics soen de Berchen ex utroque latere (dg: tend) prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie supportavit Ghiboni #fabro# filio quondam Gerardi Bessellen soen ad opus dicti Jacobi Wijnrics soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: ?terre) Goeswinus et Jorden datum (dg: ..) quinta post conversionem Pauli.